
UCHWAŁA NR XIV/174/2016 
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie przejęcia od Powiatu Żywieckiego zarządzania drogą powiatową nr 1464 S w Łodygowicach

Na podstawie art. 8 ust. 2a i 3 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 460 ze zm.)

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Żywieckiego  zarządzania drogą powiatową nr 1464 S na 
odcinku 225 mb., w km 0+885,00  do km 1+110,00 w Łodygowicach (ul. Sobieskiego), celem realizacji zadania 
publicznego pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 1464 S w km 0+885,00  do km 1+110,00  o długości 225 mb. 
położonej w Łodygowicach (ul. Sobieskiego).

§ 2. Przejęcie zarządu o którym mowa w § 1 oraz ustalenie warunków pomocy rzeczowej nastąpi na mocy 
porozumienia zawartego pomiędzy Wójtem Gminy Łodygowice a Powiatem Żywieckim, regulującego 
w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe z tego tytułu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 4. Traci moc uchwała nr XII/150/2015 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie 
przejęcia od Powiatu Żywieckiego zarządzania drogą powiatową nr 1464 S w km od 0+885 do km 1+110 na 
odcinku o długości 225 mb. w miejscowości Łodygowice oraz udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi 
Żywieckiemu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 594342A9-D187-4EAC-A232-36330867B3B2. Podpisany Strona 1




